Zuidelijke Cirkel 2016 - 6e wedstrijd

Eindhoven, 3-12-2016

Beste prestatie op punten

Alle wedstrijden

Punten: WMR Masters 16
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Marlies Reinders

Lisa Dreesens

Lionel Godeaux

Albert Boonstra

Delia Badoux

Corrie Verhoeven
Liselotte Joling

Jeroen Van Den Bosch
Gudule van der Meer
Saskia Phaff

. Jan-Willem van der Graaff
. Lottie Geurts

Pieter van Gemeren
Hans Wijsman
Esther van Lohuizen
Ronald Smits

. Marcel Reefhuis

Gil Rogiers
Tim Vinckx
Jo Rogiers

. Suzan van den Bogaard
. Peter Bernsen

Katja de Beer
Fred Ketting
Nathalie Blondeel
Bert van Kraaij

. Ken Rogiers

Nienke van Stipriaan
Brend Brevé

. Ron Langelaan

. Roos van Esch
. Rob Hanou

. Walter Stielstra

Joop Ariaens

. Katrin Pennings
. Kelvin Isselt

Arno Wouters

Gijsbert van der Leden
Chantal Verhoeff

Kristin Van Cauteren
Phil Trethewie

Ralph Caster

Otto Zeijpveld

Petri Velthuis
Jacqueline Wissink
Roeland van der Heijden
Patty Verhagen

Patrick Roozeboom
Renee de Kok

Jan Willem v.d. Graaf
Maurice Soudant
Regine Beckers-Stribos
Caroline van Tiggelen
Francis Roosen
Simone van Lent

Danila van den Hoogenband
Sabrina Boekhout

Mark van Wingerden
Nico Swart

Rob Verheul

Alice Lindhout

86
91
60
57
80
46
75
75
72
66
89
35
69
55
59
78
81
90
90
63
89
63
68
60
77
58
89
87
52
78
82
43
77
59

76
58
67
79

65
61
58
93
85
67
59
77

89
93
70
83
68
69
90
81
70
68
66
35

Dinkel
PSv

200m vrije slag
200m vrije slag

Cercle De Natation Sportcity Woluw50m vrije slag

Aqua-Novio '94
wWvz
PSV
PSV

Racing Swimming Club Mechelen

PSV

PSV

PSV

PSVv

DAW

PSV

PSV

PSV

WS Twente

Racing Swimming Club Mechelen

De Wildert

Racing Swimming Club Mechelen

Rz

De Rog
PsSv
PSV

50m vrije slag
200m vrije slag
50m vrije slag
200m vrije slag
200m vrije slag

4 x 100m wisselslag

4 x 100m vrije slag
400m vrije slag

4 x 100m vrije slag
200m vrije slag
50m vrije slag

4 x 100m vrije slag

4 x 100m wisselslag

400m vrije slag
100m vlinderslag
25m vlinderslag
50m vrije slag
25m vlinderslag
25m vlinderslag
25m vlinderslag
100m vlinderslag

Cercle De Natation Sportcity Woluw50m vrije slag

PSV

Racing Swimming Club Mechelen

PSV

PsSv

DAW

D'elft

PSV
TRB-RES
PSV

PSv

Rz

Z&PC De Zeeuwse Kust
PSV

Old Dutch

Lzv

Den Doorn

Rz

De Berkelduikers
Z\VDO '74

PSV

PSv

PSVv

WS Twente
PSV

PSV

MZ&PC

DBD
Scheldestroom
Njord

Njord

Nuenen

De Biesboschzwemmers
Rz

Den Doorn
TRB-RES
PSV

50m vrije slag
50m vrije slag
50m vrije slag

4 x 100m wisselslag

50m schoolslag
400m vrije slag
200m schoolslag
50m schoolslag
25m vlinderslag
200m vrije slag
50m vrije slag
50m vrije slag

4 x 100m vrije slag
100m vlinderslag
200m vrije slag
200m vrije slag
50m schoolslag
400m vrije slag
50m vrije slag
50m vrije slag
50m schoolslag
200m vrije slag
100m vlinderslag
50m schoolslag
4 x 100m vrije slag
100m vlinderslag
50m vrije slag
200m vrije slag
50m vrije slag
50m schoolslag
200m vrije slag
50m vrije slag
50m schoolslag
50m schoolslag
200m vrije slag
100m rugslag

2:08.61 9532
2:06.48 9470
26.23 9344
26.62 9207
2:13.90 9194
35.75 9172
2:19.86 8956
2:03.04 8946
1:11.13 8924
1:05.90 8892
4:23.31 8871
1:36.05 8791
2:08.80 8763
28.44 8755
1:10.15 8742
1:04.21 8713
4:33.31 8699
1:00.36 8689
11.96 8687
26.96 8672
13.91 8655
13.10 8648
14.85 8632
1:09.40 8616
29.23 8587
28.60 8569
24.97 8558
29.83 8521
1:17.23 8496
32.73 8490
5:01.37 8462
3:27.91 8458
32.87 8454
13.96 8424
2:35.24 8420
27.02 8419
29.11 8419
1:01.07 8400
1:14.13 8347
2:36.66 8344
2:17.52 8334
36.53 8324
5:07.85 8316
27.96 8311
30.29 8309
34.82 8291
2:41.19 8287
1:05.84 8242
38.05 8239
57.59 8235
58.90 8224
32.07 8222
2:29.44 8203
28.44 8189
41.35 8176
2:27.17 8138
30.87 8130
35.53 8125
35.54 8123
2:21.15 8119
2:09.76 8082
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62. Christian Dackus

63. Markus van Rest

64. Ron Phaff

65. Trudie van Niejenhuis

66. Marion Broekhuis

67. Jolanda van Gendt

68. Claire Anthony

69. Inge van den Borne

70. Patrick Creemers

71. Sander Verstraeten

72. Ingrid Van Cauteren

73. Natalie van den Broek

74. Bas Broekhuis

75. Octavie Hoyer-Bovers

76. Trudy Ketting

77. Maike Korthout

78. Angela Giezen

79. Hugo Mota Prego

80. Tom Cosemans

81. Hans Vloedgraven
Lotte Coenen

83. Kyra van Camerijk

84. Rob Hemesath

85. Bart Sieczynski

86. Rob Penninks

87. Elly Kiestra

88. Michiel Klaren

89. Dirk Smit

90. Karin Verbeek

91. Elke Blox

92. Michaél Gouweloos

93. Daan van Erp

94. Fiona Meuffels

95. Peter Folker

96. Mark Godwaldt

97. Rinse Rooker

98. Sandra Schellekens

99. Philippe Godbille

100. Wendy Hendrikx-Verhagen

101. Pascalle Janssen
102. Melina Dejonckheere
103. Wijnand Vergeest
104. Hoy Lin Moo

105. Richard Tiemstra
106. Elles van Leeuwen
107. Carola Hompes
108. Martine de Haart
109. Wendy Knoops

110. Gonnie Bak

111. Cora Vinagre Sendino
112. Sarina Paulussen
113. Machteld Stilting
114. Theresa Walsh

115. Anouk Kuijlaars

116. Karin de Kok

Chantal Gerritsen-Driesen

Marcel Tuerlings
119. Esther Vergeest
120. Erik Drost
121. Harl Tielemans
122. Lynn Lossie
123. Marylie Dhondt
124. Han Ruijs
125. Robina Hoegee
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77
62
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57
70
90
81
62
73
76
70
70
94
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88
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88
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92
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95
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57
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MZ&PC
WVZ

PsSv

TZC Vahalis
WS Twente
PsSv

400m vrije slag
100m rugslag
200m schoolslag
100m rugslag
50m vrije slag
400m vrije slag

Cercle De Natation Sportcity Woluw25m vlinderslag

Tiamat

Rz

ZPK Budel
Lzv

VZ&PC Nautilus
MZ&PC

PSV

PSV
TRB-RES
Montferland
MZ&PC
Hellas-Glana
Old Dutch
Hydrofiel
TRB-RES
PSV

MZ&PC

PSV

Zignea

PsSv

Tiamat
VZ&PC Nautilus
Tiamat
MZ&PC

PSV

Rz
Aqua-Novio '94
PSV

PSV

SWNZ

25m vlinderslag
50m vrije slag

4 x 100m vrije slag
200m vrije slag
50m vrije slag
400m vrije slag
50m vrije slag
200m vrije slag
200m vrije slag
200m vrije slag
50m vrije slag
25m vlinderslag
100m vlinderslag
200m vrije slag
50m vrije slag
25m schoolslag
400m vrije slag
50m vrije slag
200m schoolslag
50m schoolslag
50m vrije slag
50m schoolslag
50m vrije slag
400m vrije slag
200m schoolslag
200m vrije slag
50m schoolslag
400m vrije slag
25m vrije slag
50m vrije slag

Cercle De Natation Sportcity Woluw25m vrije slag

TRB-RES
SG Patrick-De Roersoppers

50m vrije slag
200m vrije slag

Cercle De Natation Sportcity Woluw50m vrije slag

De Rog

MZ&PC

De Biesboschzwemmers
PSV

ZPK Budel

SG Patrick-De Roersoppers
Rz

PSV

50m vrije slag
200m vrije slag
50m vrije slag
100m vlinderslag
50m vrije slag
400m vrije slag
200m vrije slag
200m schoolslag

Cercle De Natation Sportcity Woluw200m vrije slag

Rz

ZPC Amersfoort
MZ&PC
PSV
AquAmigos
Old Dutch
TRB-RES
De Rog
PSVv
Tiamat
Hieronymus

50m vrije slag
200m schoolslag
50m schoolslag
200m vrije slag
400m vrije slag
25m vlinderslag
25m vrije slag
50m vrije slag
200m vrije slag
100m vlinderslag
50m schoolslag

Cercle De Natation Sportcity Woluw200m vrije slag

Rz
ZVDO 74

50m schoolslag
50m schoolslag

4:57.89
1:09.33
2:55.88
1:20.12
32.80
5:26.78
16.26
15.98
26.64
1:01.83
2:43.54
32.64
5:02.10
33.11
2:38.17
2:19.56
2:34.84
27.25
13.16
1:12.68
2:20.54
32.26
17.16
5:01.84
31.16
3:57.26
38.04
27.48
36.81
32.21
5:52.32
2:47.47
2:22.14
38.33
5:00.37
13.36
32.37
14.06
34.07
2:41.87
32.86
30.13
2:38.66
30.27
1:17.88
32.94
5:40.62
2:43.41
4:08.16
2:35.98
30.42
3:38.68
44.30
2:25.41
5:07.87
16.45
13.64
32.98
2:26.35
1:11.05
40.29
2:38.31
36.75
38.12

8079
8070
8053
8045
8039
8034
8031
8022
8021
8010
7993
7971
7966
7964
7962
7937
7917
7900
7895
7882
7882
7879
7878
7877
7865
7859
7844
7834
7823
7814
7809
7803
7793
7785
77
7776
7775
7745
7739
7738
7735
7729
7727
7723
7718
7717
7708
7706
7686
7679
7639
7636
7632
7618
7617
7617
7617
7610
7605
7573
7570
7566
7561
7555
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176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.

Karin van Nassau van den Heuvel

Cor Sprengers
Rolijn van Vught
Maxim Wijsman
André Schutte
Edzo Huisman

Jobina Voor den Dag - van Utrecht

Wilbert Barten

Jan Nuijten

Albert Garcia i Tormo
Jan de Laat

Dianne Nien

Joost de Kroon

Annie de Vos

Bas Kremers

Dennis van Markesteijn
Neil Jenkins

Gabrielle Verdonk

Jos Zentjens
Yoshihiro Yasumi
Ann Kerstens

Annie Smits

Frank van Engelen
Bastiaan Baggerman
Chantal Timmermans
Anje Manuputty

Arno van Ederen

Bart Gorissen

Andre de Bruijn

Serge Goriely

Birgit Bartelds

Nico Buurman
Gonnie Paas
Natascha Hartman
Hugo de Wit

Rogier van Gent
Harry Paas

Riny Zeijpveld-Meuleman
Jacques Verriet
Dominique Clement
Helmuth Lukassen
Marianne Delmee
Tane Elstak

Rachelle Hellenbrand
Gijs van de Sande
Karin Frederix

Judith van der Heijden
Frank van Vliet

Ineke Bak

Wouter van der Stelt
Frank Hovenier
Anastasia Demidova
Bram van Oevelen
Saskia Rombouts
Mascha Schijvenaars
Edward van Nijmweegen
Karin Sagonas-Koolen
Bianca Hertogh - Buijsse
Ramon Alsina Munoz
Harold Matla

Krista Verstralen
Catarina Matos

John Mills

Elly Scheepers

66
35
90
92
60
63
78
64
49
82
60
71
64
34
72
72
77
62
57
49
96
46
67
70
89
57
61
83
68
63
61
64
62
81
83
80
58
60
70
85
64
72
84
91
84
69
70
64
65
72
85
93
92
93
79
70
70
74
69
68
92
72
76
91

Old Dutch

PSV

PSV

ZIK

Z&PC De Zeeuwse Kust
Aquapoldro

Den Doorn
VZ&PC Nautilus
PSV

PSV
AgquAmigos

Rz

AquAmigos

Old Dutch
TRB-RES

TZC Vahalis

200m vrije slag
25m schoolslag
25m vrije slag
50m vrije slag
100m rugslag
200m vrije slag
50m vrije slag
25m vlinderslag
50m vrije slag
50m schoolslag
50m vrije slag
50m vrije slag
400m vrije slag
100m rugslag
25m vrije slag
50m vrije slag

Cercle De Natation Sportcity Woluw50m vrije slag

Z&PC De Zeeuwse Kust
ZPK Budel

De Futen

De Wildert

PSVv

De Rog

De Biesboschzwemmers
ZVDO '74

PSv

De Zilvermeeuw
Hellas-Glana

ZVDO '74

50m vrije slag
25m vrije slag
50m schoolslag
25m vlinderslag
200m vrije slag
50m vrije slag
25m vlinderslag
200m vrije slag
50m schoolslag
50m vrije slag
50m schoolslag
200m vrije slag

Cercle De Natation Sportcity Woluw25m vrije slag

Mosaqua Gulpen
PSV

WS

PSV

MZ&PC

1JZPC

ZWS

De Berkelduikers
Njord

DBD

Mosaqgua Gulpen

25m vrije slag
50m vrije slag
50m schoolslag
50m vrije slag
200m vrije slag
25m rugslag
25m vrije slag
400m vrije slag
25m vrije slag
50m vrije slag
50m schoolslag

Cercle De Natation Sportcity Woluw200m vrije slag

MZ&PC
Thalassa

Z&PC DIO

Old Dutch

ZPK Budel

PSV

Z&PC De Zeeuwse Kust
Den Doorn
SWNZ

Njord

De Wildert

De Wildert

De Zilvermeeuw
ZPK Budel
Njord
Scheldestroom

50m schoolslag
50m vrije slag
50m schoolslag
400m vrije slag
50m vrije slag
100m vlinderslag
25m vrije slag
400m vrije slag
200m vrije slag
4 x 100m vrije slag
25m vlinderslag
25m vlinderslag
50m schoolslag
50m vrije slag
25m schoolslag
50m schoolslag

Cercle De Natation Sportcity Woluw200m vrije slag

PSV

De Wildert
De Rog
PSV

ZPK Budel

25m rugslag
50m vrije slag
200m vrije slag
400m vrije slag
200m vrije slag

2:53.25 7545
24.40 7545
14.99 7538
26.92 7526

1:22.79 7520

2:32.42 7519
33.44 7505
15.12 7493
34.34 7460
36.36 7455
32.88 7454
3541 7447

5:33.08 7445

2:21.25 7425
13.62 7422
30.70 7410
29.06 7408
35.47 7406
14.71 7403
45.74 7402
14.70 7374

3:43.56 7367
31.67 7353
15.49 7340

2:43.22 7338
49.45 7338
33.43 7331
37.03 7321

2:34.40 7310
14.22 7306
16.93 7300
32.03 7299
46.68 7275
34.62 7250

2:26.57 7240
15.79 7238
15.07 7226

6:23.88 7224
14.33 7222
34.88 7216
41.38 7211

2:53.73 7210
43.59 7192
35.35 7190
37.74 7183

6:09.66 7177
36.76 7173

1:19.92 7168
16.30 7165

5:35.86 7165

2:28.28 7156

1:11.31 7153
13.55 7151
15.20 7131
44.70 7129
32.67 7128
21.13 7113
45.28 7111

2:38.94 7101
16.66 7100
32.74 7098

2:56.50 7096

5:39.46 7089

2:49.53 7065
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190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.

217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
2309.
240.
241.
242.
243.
244,
245,
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.

Tom Bandsma

lldiko van der Ploeg
Myrthe Boekhorst
Frans Antonissen
Yolanda Bovens

Wiel Rocks

Eloy Hoofs

Jos van Sleuwen
Kevork Boyrazian

Kyra Musters

Thomas Pas

Bianca den Besten
Fabienne Jeukens
Jan-Pieter van Rossem
Sandra van der Helm
Evelien Breman-Alers
Mohamed Abou Gebba
Cindy Hillekens
Yvonne Russ - Dijk
Koen Vierbergen
Maarten van Nunen
Esther Wouters
Daphne Meijer

Ruud Tames

Jordie Winkenius
Miriam Groenen
Monigue Scheerman-van Rijn
Gregor Pompen

Marco van der Laan van Maastrigt

Nicky Valentijn

Bart Hendrickx

Paul van Rooy

Bob Berg

Claudia Rombouts
Jolanda Knippenberg

Gerda van der Ploeg de Winter

Rob den Besten
Angélique Rotteveel
Thouraya Mennen

Filip Timmermans

Marc Bunkers

Neel Gielen

Simone Goossens

Evy van Kempen

David Bakker

Laurence Godbille
Marie-Jeanne Vandormael
Valérie Obbens

Ingmar Visser

Brigitte Willems

Leny Kamp

Erik Huisman

Simone van lersel
Fernande Gourmet-Blondeel
Claudia Creemers

Nico Baay

Nini van Dongen-de Paepe
Frans Suijkerbuijk
Maurice Pleijers

Marloes Willemsen
Berber Jaquemijns

Erik van Buijtenen

Betty van Kemenade
Richard Lagrenet

77
90
91
55
70
56
90
57

96
69
67

62
78
72
75
78
70
91
66
73
93
65
86
65
66
37

88
90
62
33
96
66
60
60

89
60
92
52
83
86

88

91
81
74

74
92

92
42
51
56
60
96
90
85
68
83

PSVv

SWNZ

Njord

Old Dutch
MZ&PC
Mosaqua Gulpen
Mosaqua Gulpen
VZ&PC Nautilus

50m vrije slag
50m vrije slag
50m vrije slag
50m vrije slag
4 x 100m vrije slag
50m vrije slag
100m rugslag
50m vrije slag

Cercle De Natation Sportcity Woluw25m schoolslag

Hieronymus

Njord

De Biesboschzwemmers
ZV Hoogland

De Biesboschzwemmers
De Rog

VZ&PC Nautilus

200m schoolslag
50m vrije slag
25m vlinderslag
400m vrije slag
25m schoolslag
25m vrije slag
200m vrije slag

Cercle De Natation Sportcity Woluw200m vrije slag

AquAmigos

Rz

PSV

VZ&PC Nautilus
De Rog
Montferland
MZ&PC

De Wildert

ZPK Budel

De Rog
Aqua-Novio '94
Den Doorn
AquAmigos

De Wildert
VZ&PC Nautilus
PsSv

De Wildert

ZPK Budel

Old Dutch

De Biesboschzwemmers
Aquapoldro
ZPK Budel
Shark

DBD

De Biesboschzwemmers
MZ&PC
TRB-RES

PSv

400m vrije slag
25m schoolslag
25m vrije slag
50m schoolslag
50m schoolslag
50m vrije slag
50m schoolslag
50m vrije slag
50m schoolslag
50m schoolslag
200m vrije slag
200m vrije slag
400m vrije slag
50m vrije slag
50m schoolslag
200m vrije slag
50m vrije slag
25m vrije slag
50m schoolslag
50m schoolslag
400m vrije slag
25m vrije slag
400m vrije slag
25m vrije slag
50m vrije slag
50m vrije slag
50m schoolslag
25m vrije slag

Cercle De Natation Sportcity Woluw25m vrije slag
Genker Zwemvereniging Neptunus 50m vrije slag

TRB-RES

De Biesboschzwemmers
De Rog

Aquapoldro

De Biesboschzwemmers
TRB-RES

50m vrije slag
200m vrije slag
50m schoolslag
25m rugslag
200m vrije slag
50m schoolslag

Cercle De Natation Sportcity Woluw200m vrije slag

Rz

Old Dutch

De Devel

PSV

Mosaqua Gulpen
De Wildert
MzZ&PC

PSV

PSV

50m vrije slag
100m rugslag
200m schoolslag
200m schoolslag
50m vrije slag
50m vrije slag
50m schoolslag
50m schoolslag
400m vrije slag

Cercle De Natation Sportcity Woluw50m schoolslag

30.65
36.23
36.29
35.59
1:23.54
35.67
1:16.75
35.30
22.76
3:14.21
33.66
18.54
6:11.08
19.36
16.33
3:03.44
2:41.24
6:24.83
22.04
13.94
43,91
47.39
34.24
44.11
31.97
50.42
50.42
3:39.79
2:48.28
5:48.42
31.92
44,58
3:56.54
34.74
17.47
54.31
45.75
6:24.43
17.09
6:28.67
13.67
44.44
38.34
47.96
14.82
17.46
40.82
3951
2:53.23
50.22
26.05
2:52.10
45.18
3:40.65
36.65
1:53.74
5:01.65
4:11.68
39.47
37.60
49.43
43.98
7:11.37
4414

7024
7016
7004
6996
6994
6980
6955
6943
6937
6929
6919
6914
6872
6849
6834
6828
6827
6822
6819
6814
6795
6794
6787
6764
6753
6735
6735
6712
6707
6704
6694
6693
6690
6689
6685
6682
6646
6634
6612
6587
6583
6577
6564
6536
6477
6471
6435
6433
6425
6411
6399
6396
6374
6352
6341
6338
6323
6262
6209
6180
6170
6164
6151
6141
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Zuidelijke Cirkel 2016 - 6e wedstrijd

Eindhoven, 3-12-2016

254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.

Nico van Dongen
Anouk Bloem
Fabienne Verriet-Regensburg
Ineke Branderhorst
Marianne Maandonks
Sigrid Koekkoek
Hetty van Elburg
Karien Musters

Lisa Berlang

Michiel van der Stelt
William Lueb
Stephane Frantzen
Lies Hartman

Mari de Bruijn
Vincent Hendrikx
Mies Kuipers

Laura van de Velde
Mariska Boeykens

48
90
75
69
26
96
53
58
91
83
67
66
56
56

58
85
83

De Devel
TRB-RES
Njord

Den Doorn
PSVv

Den Doorn
Old Dutch
Old Dutch
Mz&PC
ZVDO '74
PSVv

25m vrije slag
400m vrije slag
400m vrije slag
25m schoolslag
200m schoolslag
50m vrije slag
50m schoolslag
50m vrije slag
200m vrije slag
25m vlinderslag
50m vrije slag

Cercle De Natation Sportcity Woluw50m vrije slag

PSV

ZVDO '74

De Rog

Old Dutch
Scheldestroom
De Zilvermeeuw

100m rugslag
25m vrije slag
25m vlinderslag
25m vrije slag
25m vrije slag
100m vlinderslag

18.57
6:58.97
7:10.75

24.80
8:40.58

38.96
1:05.46

47.69
3:25.82

17.81

41.06

41.32
2:08.85

19.96

18.58

22.81

21.36
3:13.84

6133
6104
6076
6060
6055
5965
5863
5831
5819
5704
5672
5658
5643
5546
5468
5418
5238
3101
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